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Råd Trøgstad og Båstad menighetsråd 

Møtedato 18. november 2025 

Møtetid Kl 18.30 

Møtested Kirkestua Båstad 

 

 

MØTEBOK FOR TRØGSTAD OG BÅSTAD MENIGHETSRÅD 
 

Til stede: Berit Movik Lo, Tormod Karlsen, Anita Berget, Kjersti Marken, Åshild Moen Arnesen 

 

Forfall: Ellen Løchen Børresen, Cicilie Klethagen Langstad, Inger Lise Kåen Haugen, Tone Torp 

Andresen 

 

Sak 46/25 Godkjenning av møtebok fra forrige møte og godkjenning av innkalling til dette 

møte. 

Vedtak: Innkalling og møtebok godkjennes. 

 

Sak 47/25 Orienteringer 

 -Fra sokneprest og daglig leder: Soknepresten har vært på ferie. Siden sist har det 

vært stor aktivitet: Krølletreff, småtrall, babysang, ledertrening, TRØKK. Har vært 

lite begravelser i det siste. Det jobbes med gudstj.forordningsprosess, denne saken 

kommer opp i neste MR. Givertjeneste med avtalegiro snart på plass. Jula står for 

døra, mye planlegging fram til det.  

 -Fra leder av menighetsrådet: Var på samling for MR i Østre Borgesyssel i Mysen, 

snakket blant annet om hva vi har lykkes med i menigheten, og hva er våre 

suksessfaktorer? Torsdag 20.nov. er det møte i arbeidsgruppa for Kirka vår. MR-

leder skal samme dag ha møte med leder i styret i TRØKK om avtalen mellom MR 

og TRØKK og honorar til dirigent. Avtalen skal fornyes hvert år i oktober/november.  

 -Fra fellesrådets representant: Det jobbes med budsjett, vedtas på nyåret. Det jobbes 

også med ressursgjennomgangen i FR. Bygging av det nye kontorbygget går sin 

gang. 

    

  Vedtak: Sakene tas til orientering. 

 

 

Sak 48/25 Offerlista 2026   

Menighetsrådet har tidligere vedtatt at 2/3 av ofringene skal gå til eget arbeid og 1/3 

til andre formål. I 2024 ble det også vedtatt at menighetsrådet vedtar hvilke eksterne 

som skal motta ofringer, mens gudstjenesteutvalget gis mandat til å fordele hvilke 

formål som skal settes opp på hvilke søndager.  

Soknepresten la fram saken. Følgende ble foreslått som offermottakere: 
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Det norske Bibelselskap; 

KABB – Kristent Arbeid blant blinde; 

Kirkens bymisjon (2 gudstjenester julaften);  

KRIK – Kristen idrettskontakt Ka du trur; (Mysen) 

Kristne Arbeidere; 

NMS – Det norske Misjonsselskap (2 misjonsgudstjenester); 

Stefanusalliansen; 

Sorg og omsorg, Indre Østfold;  

Tomb Vgs; 

Trøgstad KFUK/M Trial; 

Menneskeverd; 

Tjellholmen leirsted; 

Kirkens SOS; 

IKO – Institutt for Kirke og oppvekst 

Dialogforum Østfold  

 NY: «The Evangelical Lutheran Church in Jordan and The Holy Land» (ELCJHL) 

= 18 gudstjenester med eksternt offer.  

Vedtak: Menighetsrådet vedtar med dette offerlisten som ble lagt fram i møtet for 

2026 for Trøgstad og Båstad menighet, og gir gudstjenesteutvalget ansvaret for å 

fordele disse.  

 

 

Sak 49/25 Ekstraordinær generalforsamling i Menighetsbarnehagen: Skifte av revisor 

Menighetsbarnehagen AS skal skifte revisor. Menighetsrådsleder la fram saken.  

Barnehagen har gjennom PBL en revisor. Nå har PBL blitt enige om at et annet 

revisjonsselskap skal gjøre jobben. Dette må godkjennes av generalforsamlingen i 

Menighetsbarnehagen.  

Vedtak: Ekstraordinær generalforsamling i Menighetsbarnehagen as (Menighetsrådet 

i Trøgstad og Båstad) godkjenner framlagt forslag til avtale om ny revisor for 

Menighetsbarnehagen as. Møteleder Berit Movik Lo og Tormod Karlsen velges til å 

underskrive protokollen fra generalforsamlingen.  

mailto:post.io@kirken.no


       

DEN NORSKE KIRKE 
Trøgstad og Båstad menighetsråd 

 

 

 

Postadresse: Tlf E-post/Internett: 

Trøgsstad og Båstad sokn 

Kirkegata 31 

Tlf: 69681440 post.io@kirken.no  

1814 Askim  www.kirken.no/indreostfold 

 

 

 

 

Sak 50/25 Møtedatoer for Trøgstad og Båstad MR 2026 

Følgende møtedatoer foreslås for 2026: 

Tor 22. jan kl. 18.30 i Kirkestallen 

Ons 25. feb: Kirkestua 

Ons 11. mars: Kirkestallen 

Søn 22. mars: Menighetens årsfest  

Tir 21. april: Kirkestua 

Ons 20. mai: Kirkestallen 

Ons 17. juni: Kirkestallen 

Tor 27. aug: Kirkestua i Båstad 

Vedtak: Møtedatoene vedtas. Daglig leder booker lokalene i Medarbeideren.  

 

 

Sak 51/25 Diverse arrangementer   

Følgende arrangementer skjer i menigheten fremover:  

- Tir 25. nov kl. 12-15.30: Samling mellom MR og teamet. 

-Lør 29. nov: Adventssalg i Kirkestallen. Kl. 10-14. Barnehagen synger.  

-Lør 13. des: Jul i bygda på museet 12-16 – her trengs det frivillige, noen som vil 

være med? Ta kontakt med Elin. De ansatte som er med: Elin, Toril, Jakob og Kjersti 

(Dåpslørdag fra 11-12). Anita er med kl. 12-13.30. Terje Østby rigger kirka, og får 

med seg flere. Berit følger opp å skaffe flere frivillige.  

-Søn 4. jan: Juletrefest i Kirkestallen kl. 16. Komiteen jobber på. Flere frivillige er 

med og hjelper til.  

-Lør 17. og søn 18. jan (innledning for Bønneuke for kristen enhet): Økumenisk helg 

i Trøgstad og Båstad. Lør 17. er det vesper på Seter, og så er det gudstjeneste 18. jan 

kl. 17 – Anita er kirkevert, Toril er kirketjener. Etter gudstjenesten er det sodd på 

Kirkestallen, det trengs noen til å sette opp bord og stoler. Det ønskes frivillige som 

kan bidra i gudstjenesten.  

- Møte for utvalgsledere er flyttet til januar – dato ikke bestemt.  

- Det er planlagt en «vi synger jula ut» 14. januar med en frivilliggruppe.  
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Vedtak: Tas til orientering. 

 

 

Sak 52/25 «Nok er nok»    

 Vi er blitt bedt om å behandle skrivet «Nok er nok». Skrivet er vedlagt innkallingen. 

Menighetsrådsleder orienterte om saken.  

Vedtak: Rådet opplever ikke at dette sorterer under vårt ansvarsområde (se håndbok 

for menighetsråd), og velger ikke å signere. Sammen med våre kristne søstre og 

brødre i Det hellige land vil vi fortsette å be for fred med rettferdighet for alle; jøder, 

kristne og muslimer. Vi sender takkoffer til den Lutherske kirken i Jordan og det 

Hellige land én gang i året. 

 

 

Sak 53/25 Kirka vår  

 Arbeidsgruppa er i gang med møter. Gruppa skal ha møte nummer 3, hvor de skal 

behandle tiltak/satsninger som er meldt fra teamet. Det er blant annet kommet forslag 

å bruke barnehagedelen til ungdomslokaler/annen aktivitet. Dette jobbes det med. 

Vedtak: Tas til orientering. 

 

 

Sak 54/25 Eventuelt 

 Det ble ikke meldt inn noen saker til eventuelt-posten. 

     

 

 

Berit Movik Lo (sign.)       Åshild Moen Arnesen  
Leder i Menighetsrådet       sekretær/daglig leder 
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